

Årsredovisning

Arkitrav AB

556731-0726

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 – 2025-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Per Sjögren

2025-10-23

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget har under året fortsatt sin verksamhet med bygg- och hisskonsultverksamhet. Nettoomsättningen har ökat mer än 30%, i huvudsak beroende av en större efterfrågan på företagets tjänster. Detta har också inneburit att bolagets sysselsatta har ökat något på sina insatser i bolaget. För räkenskapsåret 2025 – 2026 räknar vi med att verksamheten ska minska något jämfört med det nyss passerade verksamhetsåret. Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2407-2506	2307-2406	2207-2306	2107-2206
Nettoomsättning	538 456	388 719	492 279	651 792
Resultat efter finansiella poster	363 427	272 330	366 184	584 475
Soliditet %	86	88	86	85

Nettoomsättningen har ökat mer än 30%, i huvudsak beroende av en större efterfrågan på företagets tjänster.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	100 000	399 418	238 308	737 726
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-204 300		-204 300
- Balanseras i ny räkning		238 308	-238 308	0
- Årets resultat			233 675	233 675
- Belopp vid årets utgång	100 000	433 426	233 675	767 101

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	433 426
<i>Årets resultat</i>	<i>233 675</i>
<i>Summa</i>	<i>667 101</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	209 550
Balanseras i ny räkning	457 551
<i>Summa</i>	<i>667 101</i>

Styrelsen föreslår utdelning med 209,55 kr per aktie med utbetalningsdag dag för årsstämma. Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2024-07-01 2025-06-30	2023-07-01 2024-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	538 456	388 719
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	538 456	388 719
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-35 208	0
Övriga externa kostnader	-16 951	-15 075
Personalkostnader	2 -131 198	-118 188
Summa rörelsekostnader	-183 357	-133 263
Rörelseresultat	355 099	255 456
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	8 341	16 874
Räntekostnader och liknande resultatposter	-13	0
Summa finansiella poster	8 328	16 874
Resultat efter finansiella poster	363 427	272 330
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-65 730	34 040
Summa bokslutsdispositioner	-65 730	34 040
Resultat före skatt	297 697	306 370
Skatter		
Skatt på årets resultat	-64 022	-68 062
Årets resultat	233 675	238 308

BALANSRÄKNING

1

	2025-06-30	2024-06-30
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>		
Andra långfristiga fordringar	3 818 500	818 500
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>	<i>818 500</i>	<i>818 500</i>
Summa anläggningstillgångar	818 500	818 500
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	28 094	110 589
Övriga fordringar	33 442	28 975
Upparbetad men ej fakturerad intäkt	68 875	21 530
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	3 034	5 489
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>133 445</i>	<i>166 583</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	524 530	378 582
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>524 530</i>	<i>378 582</i>
Summa omsättningstillgångar	657 975	545 165
SUMMA TILLGÅNGAR	1 476 475	1 363 665

BALANSRÄKNING

	2025-06-30	2024-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>100 000</i>	<i>100 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	433 426	399 419
Årets resultat	233 675	238 308
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>667 101</i>	<i>637 727</i>
Summa eget kapital	767 101	737 727
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	639 773	574 043
Summa obeskattade reserver	639 773	574 043
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder	55 851	37 895
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	13 750	14 000
Summa kortfristiga skulder	69 601	51 895
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 476 475	1 363 665

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025-06-30	2024-06-30
--	------------	------------

Medelantalet anställda	0,25	0,25
------------------------	------	------

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2025-06-30	2024-06-30
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	818 500	815 000
Tillkommande fordringar	0	3 500
Utgående anskaffningsvärden	818 500	818 500

Not 4 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:
Anna Leckström, Leckström Redovisningskonsulter AB

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2025-10-13

Undertecknad den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Per Sjögren

Per Sjögren

2025-10-14